TLALMANALED ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
TLALMANALCO 3020 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
ACTIVO e s ! paswo pes .
ACTUAL ANTERIOR ACTUAL ANTERIOR
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes 1,089,780.66 1,147,309.08 Cuentas por pagar a Corto Plazo 78,264.61 85,094.00
Efectivo 10,000.00 14,337.00 | Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 0.00 4,819.88
Bancos/Tesoreria 1.078,7806.66 1,132,972.08 Proveedores por Pagar a Corto Plazo 200.00 200.00
Bancos/Dependencias y otros 0.00 0.00 - Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto Piazo 0.00 0.00
Inversiones Temporales (Hasta 3 meses) 0.00 0.00 Participaciones y Aportaciones pot Pagar a Corto Plazo ©.00 0.0v
Fondos con Afectacion Especifica 0.00 0.00 ; Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00
Depositos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion 0.00 0.00 Intereses. Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica por Pagar a CortoP 0.00 0.00
Otros Efectivos y Equivalentes c.00 0.00 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 78,064.61 80,074.12
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 13,691.31 13,691.31  Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00
Inversiones Financieras de Corto Plazo 0.00 000 = Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo 0.00 .00
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo 0.00 0.00 Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00
Deudores Diversos por cabrar a Corto Plazo 13,691.31 13,691.31 Documentos Comerciales por Pagar a Corto Plazo 0.00 000
ingresos por Recuperar a Corto Plazo 0.00 0.00 ' Documentos con Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00
Deudores por Anticipos de la Tesoreria a Corto Plazo 0.0C 0.00 Otros Documentos por pagar a Corto Plazo 0.00 0.00
Préstamos Otorgados a Corta Plazo 0.00 000 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo 0.00 0.00
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Plazo 0.00 0.00 ! Porcion a Corto Plazo de Ia Deuda Publica Interna 0.00 0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0.00 0.00 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica Externa 0.0¢ 0.00
Anticipo a Proveedores por Adquisicidn de Bienes y Prestacion de Serva C P 0.00 0.00  Porcion a Corto Plazo de Arrendamiente Financiero 0.00 c.00
Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes inmuebles y Muebles a C P 0.00 0.00 ' Titulos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00
Anticipo a Proveedores por Adguisicion de Bienes Infangibies a Corte Plazo 0.00 0.00 Titulos y Valores de la Deuda Piblica Interna a Corto Piazo 0.00 0.00
Anticipa a Contratistas por Obras Pablicas a Corta Plazo 0.00 0.00 Titulos y Valores de la Deuda Publica Externa a Corto Plazo 0.00 c.00
Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto Plazo 0.00 0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00 0.00
Inventarios 0.00 0.00 g C por A aCorto Plazo 2.00 0.00
Inventario de Mercancias para Venta 0.00 000 : Ci por A a Corto Plazo 0.00 0.00
I de ancias Ter 0.00 0.00 : Oftros Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00 2.00
inventario de Mercancias en Proceso de Eilaboracién 0.00 0.00 Fondos y Bienes de Te - yio an Admini in a Corto 0.00 0.00
Inventario de Materias Primas. Materiales y Suministros para Produccion 0.00 0.00 | plaze
Bienes en Transito 0.00 000 |  Fondos en Garantia a Corto Plazo 0.00 0.00
Almacenes 0.00 0.00 Fondos en Administracion a Corto Plazo 0.00 0.00
Almacén de Materiales y Suministros de Consumo 0.00 000 | Fondos Contingentes a Corto Plazo 0.00 0.00
Estimacion por Pérdida o D i de Activos Cil 0.00 0.00 ! Fondos de Fi ‘ y C gos a Corto Plaza 0.00 oo
" para Cuentas por D a Recibir Efectivo o £qu 0.00 0.00 ' Ctros Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo 0.00 0.00
Estimacion por Deterioro de Inventarios 0.00 0.00 ! Valores|y.Blenasiah BurialikiaCodo iz 0.00 inp
Otros Activos Circulantes 0.00 0.00 } Provisionesa'Corto P isso 0.00 .00
Valores en Garantia 0.00 0.00 ! Provision para Demandas y Juicios a Corto Plazo 0.00 000
Bienes en Garantia (excluye depositos de fondos) G.00 0.00 f Provision|pacer Centingenciay:a. Cho Pl picy e
Bienes Derivados de gos, Decomisos, Aseguramientos y Dacion en Pago 0.00 olgge || 'Olas Prowienss-aiGortoRiszo goe e
Adquisicion con Fondos de Terceros 0.00 000 - Otros Pasivos a Corto Plaze 0.00 0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 1,103,471.97 1,161,000.33 Ingresas por Clasificar 6.00 00¢
Recaudacion por Participar 0.00 0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE | Oftros Pasivos Circulantes 0.00 0.00
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 0.00 TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 78,264.61 85,094.00
Inversiones a Largo Plazo 0.00 0.00
Titulos y Vaiores a Largo Plazo 0.00 000 PASIVO NO CIRCULANTE
Fi . Mandatos y C alog 0.00 0.00 Cuentas por pagar a Largo Plazo 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones de Captal 0.00 0.00 Proveedores por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivaientes » Largo Plazo 0.00 0.00 P Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Largo Plazo 0.0 0.00
Oozumentos por Cobrar a Largo Plazo 0.00 000 ' Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00
Deudores diversos a Largo Plazo 0.00 0.00 ! Documentos Comerciales por pagar a Largo Plazo 0.00 0.00
ingresos por recuperar a Largo Plazo 0.00 02.00 Documentos cor: Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Largo Piazo 2.00 0.0C
Préstamos Otorgados a Largo Plazc 0.0¢ 0.00 ° Otros Documentos por Pagar a Largo Plazo g.ro 0.00
Otras Derechos a Recibir Efectivo o Equivaientes a Largo Plazo 0.00 o.0¢ Deuda Publica a Lasgo Plazo 0.06 0.00
Bienes y Construccicaes en Proceso 0.00 £.00 Titulos y Valores ge ia Teuna Publica Interna a Largo Plazo Qes .00
Terencs aco .00 Tituios y Valores d= ia Deuoa Pudiica Externa a Largo Plazo 058 000
yigiendas 500 0.00 Préstames de la Deuca 2uoica Interna por Pagar a Largo Piaze ] 0.00
2V 0 HGs
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ACTIVO
" Edificios no Habrtacionales
Infraestructura
Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Plblico
Construcciones en Proceso en Bienes Propios
Otros Bienes inmuebles

Bienes Muebles
Mabiliario y Equipo de Administracion
Maobiliaric y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos v Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, otros Equipos y Herramientas
Colecciones Obras de Arte y Objetos Valiosos
Activos Biologicos
Otros Bieres Muebles

Activos Intangibies
Saoftware
Patentes Marcas y Derechos
Concesiones y Franquicias
Licencias
Otros Activos intangibles

de Bienes

Depreciacion, Deterioro y A izacion A
Dep ion Ac: de Bienes Ir 1!
Depreciacion Acumulada de Infraestructura
Depreciacian Acumulada de Bienes Muebles
Deterioro Acumulado de Activos Bialdgicos

Amortizacion Acumulada de Activos Intangibles

Activos Diferidos
Estudios. Formulacion y Evaluacion de Proyectos
Derechos sobre Bienes en Rég de A Fi
Gastos Pagados por Adetantado a Largo Plazo
Anticipos a Largo Plazo
al Retiro de E
Otros Activos Diferidos

Pagados por

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Estimaciones por Pérdidas de Cuentas Incobrables de Documentos por CobrarlLP
Estimaciones par Pérdidas de Cuentas Incobrables de Deudores Diversas por Cobrz
Estimaciones por Pérdidas de Cuentas Incobrables de Ingresos por Cobrar L P
Estimaciones por Pérdidas de Cuentas Ir de Pré Gtorg e

Estimaciones por Pérdidas de Otras Cuentas Incobrables a Largo Plazo

Otros Activos no Circulantes
Bienes en Concesion
Bienes en Arrendamiento Financiero
Bienes en Comodato
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DELACTIVO
Pl ] § — e T ——
&
'& 4 TML%AHJ?},: 0 M‘ pu:l!sta de decir, verdap declaram
- L
ST B e MI.H.MM.EO

MES
ACTUAL

G.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,067,055.68
841.498.78

Q.00

1.355.422.79
1,578.100.00

g.00

288.034.11

.00
0.00
a.00
0.00
a.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-1,521,743.15

0.00
.00

-1.521.743.15

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,545,312.53
3,648,784.50

LA
202!

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

MES
_ANTERIOR

- 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,067,055.68
841.498.78
0.00
1,359.422.79
1,578,100.00
0.00
288.034.11
0.00
0.00
000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-1,488,873.00
0.00

0.00
-1.488,873.00
0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,578,182.68

3,739,183.07

PASNO
Préstamos de la Deuda Publica Externa por Pagar a Largo Plaza
Arrendamiento Financiero por Pagar a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Créditos Diferidos a Largo Plazo
intereses Cobrados por Adelantados a Largo Plazo
Oftros Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Te en i
Plazo
Fondaos en Garantia a Largo Plazo
Fondos en Administracién a Largo Plazo
Fondos Contingentes a Largo Plazo
Fondos de Fidei isos, y Contratos Andiogos a Largo Plazo
Otros Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Piazo
Valores y Bienes en Garantia a Largo Plazo

yioA acion a Largo

Provisiones a Largo Plazo
Provision para Demandas y Juicios a Largo Plazo
Pravisién por Pensiones a Largo Plazo
Provision para Contingencias a Largo Plazo
Otras Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Puablica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resuftado del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)
Resuttado de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

| TLALWARALCOEDO.HMEX
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00

78,264.61

-298,572.69
-298,572.6%

0.00
0.00
3,869,092.58
48,839.68
3,820,252.90
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

3,570,519.89

3,648,784.50

S _ABGRACION: 22/10/2024

MES

ANTERIOR

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00 .

0.00

0.00
0.00

.00 -
0.00

0.00

c.00 |

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

85,094.00

-298,572.69

-298,572.69

0.00

0.00
3,952,661.76
132,408.86
3,820,252.80

0.00 |

0.00

0.00 |

0.00

0.00
0.00

3,654,089.07

3,739,183.07
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CTA

7611

7612
7613
7614
7701
7702
7703
7704
7705
7706
7707
7708
7708
7710
771

7712
7713
7714
7715
7716
ket

7718

7719
7720
keral
7722
7723
7724
7728
7726
7727
7728
7729
7730
7731
7732
7733
7734
7735
7736
7737
7738
7739
7740
7741

7742

7743
7744
7745
7746
7747
7748
7749

NOMBRE DE LA CUENTA

CUENTAS DE ORDEN

Bienes Bajo Contrato en Concesidn
Contrato de Concesion por Bienes

Bienes Bajo Contrato en Comodato
Contrato de Comodato por Bienes

Avales Otorgados

Obligaciones Contingentes

Fondos en Desincorporacion (En Efectivo)
Desincorporacién de Fondos (En Efectivo)
Aimacén

Articuios Disponibles por el Almacén
Articulos Distribuidos por el Almacén
Organismos Auxiliares Cuenta de Contral
Cuenta de Control de Organismos Auxiliares
Activo en Arrendamiento Financiero
Arrendamiento Financiero de Activos
Aportaciones de Comunidades para Electrificacion
A para Electrif ion Ci

Ap para Electri i6n por Cobrar
Fondos de Desincorporacion (En Especie)
Desincorporacion de Fondos (En Especie)

Fideicomiso para Capacitacion, Ir i y on Médica
Continua

C on. | ion y E 1 Médica Continua del
Fidecoimosa

P N de Fi

Recursos Federales Programables
Donaciones de Bienes Recibidos Pendientes de Regularizar

Reg on de D ion de Bienes R
Derechas Actuanales de Servidores Publicos
Reservas Actuariales

Rezagos por Cobro de Agua

Responsabilidad por Cobros de Agua

Fondos de Prioridades Estatales y Municipales

RECURSOS APLICADOS DEL FONDO DE PRIORIDADES
BIENES MUEBLES E INMUEBLES EN COMODATO
COMODATO DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

FIANZAS CONTRATADAS

CONTRATACION DE FIANZAS

PROGRAMAS CULTURALES TRIPARTITA

TRIPARTITAS PROGRAMAS CULTURALES

REZAGO POR COBRO DE IMPUESTOS

RESPONSABILIDAD POR COBRO DE IMPUESTOS

MULTAS FEDERALES PENDIENTES DE COBRO

COBROS PENDIENTES POR MULTAS FEDERALES
FIDEICOMISO DE APORTACIONES PARA PLANTA TRATADORA
APORTACION PARA PLANTA TRATADORA DE FIDEICOMISO
RESERVA DE INVERSION DEL SISTEMA DE CAPITALIZACION
INDIVIDUAL

INVERSION DE RESERVA DEL SISTEMA DE CAPITALIZACION
INDIVIDUAL

INVENTARIO A PRECIO DE VENTA

PRECIO DE INVENTARIO DE VENTA

DEDUCCIONES A PRECIC DE VENTA

PREC!O DE VENTA DE [ AS DEDUCCIONES

BENEFICIOS OTORGADOS A DERECHOHABIENTES
PRESTACIONES DISFRUTADAS POR LOS DERECHOHABIENTES
CREDITGS POR EJERCER CADENAS PRODUCTIVAS

USFDIMI101/10/05

MES
ACTUAL

000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
ooo
c.00
0.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.166.09
3.166.09
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.00
o0c

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

MES
ANTERIOR

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,166.09
3,166.09
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.0¢

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.00

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

FECHA DE ELABORACION: 22/10/2024
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7750
7751
7752
7753
7754
7755
7756
7757
8110
8120
8130
8140
8150
8210
8211
8212

8213
8214

8215
8216

8217

8220
8221
8222

8223
8224

8225
8226

8227

8230
8231

8232

8233

8234

8235

8236

8237

8240
8241
8242

8243

8244

8245
8246

8247

8250

POR EJERCER DE CREDITOS DE CADENAS PRODUCTIVAS
MEDICAMENTOS EN CONSIGNACION

CONSIGNACION DE MEDICAMENTOS

INSUMOS MEDICQOS EN ADMINISTRACION
ADMINISTRAC!ON DE INSUMOS MEDICOS

ACUERDQCS DE DISPOSICION

ACUERDOS DE DISPOSICION POR EJECUTAR
RADICACION DE LOS ACUERDOS POR DISPOSICION

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

Presupuesto de Egresos Aprobado de Gastos de Funcionamiento

P sto de Eg Ap de Trar A

Subsidios y Otras Ayudas

Presupuesto de Egresos Ap de Particip es y Al iones
P P de Eg Ap de intereses, Comisiones y Otros
Gastos de

Presupuesto de Egresos Aprobado de Inversién Pablica
Presupuesto de Eg P de Bienes X e
Intangibles

Presupuesto de Egresos Aprobado de Inversiones Financieras y Otras
Provisiones

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento
Presupuesto de Egresos por Ejercer de Transferencias. Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Participaciones y Aportaciones
Presupuesto de Egresos por Ejercer de Intereses, Comisiones y Otros
Gastos

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Inversion Publica

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Bienes Muebles. Inmuebles e
Intangibles

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Inversiones Financieras y
Otras Provisiones

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESQOS APROBADO

Modi iones Al P DE Eg Aprobadoc de Gastos de
Funcionamiento

Modificaciones Al Presupuesto DE Egresos Aprobado de

Ti ias. Asignaci idios y Otras Ayudas

Modifi AP to DE Egi Ap de

Participaciones y Aportaciones

Modificaciones Al Presupuesto DE Egresos Aprobado de Intereses,
Comisiones y Otros Gastos

Modificaciones Al Presupuesto de Egresos Aprabado de Inversion
Publica

Modific al P sto de Eg Api de Bienes Muebl
Inmuebles e Intangibles

Modificaciones At P
Fi d y Otras P

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento
Presupuesto de Egresos Comprometido de Transferencias.
Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

DE Eg A de Inversiones

Presupuesto de Egresos Comp de Participaci y
Aportaciones
Presupuesto de Egresos C de v B ¥
Otros Gastos

de C ido de I ion Pablica

Presupuesto de Egresos Ui bk
Inmuebles e intangibies
Presupuesto de Egresos
Otras Provisiones

PRESUPUESTO DE 2GRES0S DEVENGADO

P de Bienes M

mprometido de Inversiones Financieras y

USTDIM101/10/05

0.00

[y

a.00

o.00

0.00

0.00

0.00

0.00
15.725.783.00
5,743,833.22
0.00

0.00
9,981.949.78
0.00
15,006.217.56
411.045.32

0.00
191.410.92

0.00
119.000.00

0.00

0.00
5,514,710.19
262,613.11

0.00
828.11

0.00
49.425.98

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
o000
0.00
0.0c

0.00
0.00
0.00

0.00
09.00

0.00
0.00

8.00

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

0.00

0.00

C.00

2.00

ooc

0.00

0.00

0.00
15,726.783.00
6,864.753.73
0.00

0.00
8,861.029.27
0.00
15,006,217 .56
411,045.32

0.00
191.410.92

0.00
119,000.00

0.00

0.00
6.668,615.54
280.327.30

0.00
828.11

0.00
49.425.98

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

FECHA DT L =20%ACION. 22/10/2024
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PLALMARALED ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
TLALMANALCO 3020 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
8251  Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento 0.00 5.177.00
8252  Presupuesto de Egresos D g de Trar ias. A 5 0.00 0.00
Subsidios y Otras Ayudas
8253  Presupuesto de Egresos Devengado de Participaciones y 0.00 0.00
Aportaciones
8254  Presupuesto de Eg L 0 de . Cc y Otros 9.c0 0.00
Gastos
8255 Presupuesto de Egresos Devengado de inversion Publica 0.00 0.00
8256  Presupuesto de Egresos Devengado de Bienes Muebles, Inmuebles e 0.00 0.00
intangibles
8257  Presupuesto de Egresos Devengado de inversiones Financieras y 0.00 c.oc
Otras Provisiones
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 0.00 0.00
8261 Presupuesto de Egresos Ejercido de Gastos de Funcionamiento 0.00 0.00
8262 Presupuesto de Egresos Ejercido de Transferencias, Asignaciones, 0.00 0.00
Subsidios y Otras Ayudas
8263  Presupuesto de Egresos Ejercido de Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00
8264  Presupuesto de Egresos Ejercido de Intereses, Comisiones y Otros 0.00 0.00
Gastos
8265  Presupuesto de Egresos Ejercido de Inversion Publica c.00 0.00
826%  Presupuesto de Egresos Ejercido de Bienes Muebles, Ir e 0.00 0.00
intangibles
8267  Presupuesto de Egresos Ejercido de Inversiones Financieras y Otras 0.00 0.00
Prowisiones
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 0.00 0.00
8271  Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento 9.491,507.37 8.332.425.02
8272  Presupuesto de Egresos Pagado de Transferencias, Asignaciones, 148.432.21 130.718.02
Subsidios y Otras Ayudas
8273  Presupuesto de Egresos Pagado de Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00
8274  Presupuesto de Eg Pagado de I " y otros 190 582.81 190.582.81
gastos de la deuda piblica
8275 Presupuesto de Egresos Pagado de Inversion Publica 0.00 0.00
8276  Presupuesto de Egresos Pagado de Bienes Muebiles, inmuebles & 69.574.02 69.574.02
Intangibles
8277  Presupuesto de Egresos Pagado de Inversiones Financieras y Otras 0.00 0.00
Provisiones
TOTAL CUENTAS DE ORDEN 62,913,245.78 62,913,245.78
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